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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 29 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
09.02.2020 - 10:16 Wyniki
Rekord Polski Open 1:00.61 TCHÓRZ Alicja 00101 Kazan (RUS) 03.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 1:00.61 TCHÓRZ Alicja 00101 Kazan (RUS) 03.08.2015
Rekord Polski 18 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Doha (UAE) 11.11.2009
Rekord Polski 17 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Doha (UAE) 11.12.2009
Rekord Polski 16 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Doha (QAT) 10.12.2009
Rekord Polski 15 1:03.13 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Gorzow Wlkp. 13.07.2008
Rekord Polski 14 1:03.37 LEFANOWICZ Iwona 01003 Gorzow 24.11.2006
Rekord LOZP 1:01.70 SZYNAL Ludwika 01003 Szczecin 28.05.2016
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 1:15.99 434 37.54 38.45
2. GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin 1:16.16 431 37.34 38.82
3. SUROWIEC Gabriela 13 UKP Fala Kraśnik 1:16.37 428 37.34 39.03
4. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.57 408 37.89 39.68
5. SOSNÓWKA Milena 13 UKP Fala Kraśnik 1:20.46 366 38.66 41.80
6. KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 1:21.33 354 39.06 42.27
7. CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:21.96 346 39.77 42.19
8. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 1:22.10 344 39.70 42.40
9. WASĄG Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.27 330 40.60 42.67

10. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.72 325 41.11 42.61
11. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 1:24.88 312 42.07 42.81
12. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 1:25.59 304 42.10 43.49
13. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 1:26.40 295 42.15 44.25
14. JAGUCAK Kornelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:26.49 294 40.93 45.56
15. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 1:26.54 294 43.20 43.34
16. GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.97 290 42.08 44.89
17. DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:27.22 287 42.41 44.81
18. PIASECKA Alicja 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:27.49 284
19. DĘBICKA Jagoda 13 Uks Skarpa Lublin 1:27.62 283 42.26 45.36
20. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 1:28.10 279 43.15 44.95
21. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 1:28.25 277 42.62 45.63
22. TURSKA Rozalia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:31.52 248 45.52 46.00
23. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:33.19 235 44.64 48.55
24. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 1:38.90 197 48.38 50.52

JUNIOR MŁODSZY

1. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.59 742 31.18 32.41
2. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 1:09.05 579 33.16 35.89
3. CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 1:12.36 503 35.89 36.47
4. NOWICKA Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.37 463 35.64 38.73
5. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:14.61 459 36.42 38.19
6. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 1:19.03 386 38.70 40.33
7. BIERNACKA Anna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.10 371 38.94 41.16
8. KIERAGA Emilia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.13 344 39.49 42.64
9. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 1:25.88 301 42.36 43.52

10. UTKA Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:31.36 250 43.16 48.20
DYSKW. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.36 40.83 43.53

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.59 742 31.18 32.41
2. GEORGES Daniela 23 KU AZS UMCS Lublin 1:06.40 651 32.36 34.04
3. PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:06.66 644 31.89 34.77
4. WIŚNIEWSKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 1:07.44 622 32.74 34.70
5. SIOMA Zuzanna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.06 605 32.75 35.31
6. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 1:09.05 579 33.16 35.89
7. DWOJAK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 1:09.59 566 34.31 35.28
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 29, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

8. SAMUŁA Kornelia 17 KU AZS UMCS Lublin 1:10.78 538 34.38 36.40
9. SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.47 522 33.88 37.59

10. MALEC Klaudia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.36 503 34.15 38.21
CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 1:12.36 503 35.89 36.47

12. PIOTROWICZ Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 1:12.76 495 35.37 37.39
13. KWIATKOWSKA Zofia 19 KU AZS UMCS Lublin 1:13.09 488 35.92 37.17
14. KOZAK Katarzyna 16 KU AZS UMCS Lublin 1:13.54 479 35.64 37.90
15. KARWOWSKA Wiktoria 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:13.83 474 35.78 38.05
16. NADOLSKA Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 1:13.86 473 34.95 38.91
17. BORKOWSKA Małgorzata 18 KU AZS UMCS Lublin 1:14.37 463 35.55 38.82

NOWICKA Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.37 463 35.64 38.73
19. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:14.61 459 36.42 38.19
20. SZUBZDA Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 1:14.64 458 35.52 39.12
21. WILGOCKA Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 1:14.85 455 36.40 38.45
22. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 1:15.99 434 37.54 38.45
23. GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin 1:16.16 431 37.34 38.82
24. SUROWIEC Gabriela 13 UKP Fala Kraśnik 1:16.37 428 37.34 39.03
25. WIECZOREK Marika 17 KU AZS UMCS Lublin 1:17.46 410 36.95 40.51
26. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.57 408 37.89 39.68
27. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 1:19.03 386 38.70 40.33
28. BIERNACKA Anna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.10 371 38.94 41.16
29. SOSNÓWKA Milena 13 UKP Fala Kraśnik 1:20.46 366 38.66 41.80
30. KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 1:21.33 354 39.06 42.27
31. CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:21.96 346 39.77 42.19
32. BĘBEN Nina 17 KS OLIMPIA Lublin 1:22.07 345 39.95 42.12
33. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 1:22.10 344 39.70 42.40
34. KIERAGA Emilia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.13 344 39.49 42.64
35. WASĄG Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.27 330 40.60 42.67
36. ADAMEK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.72 325 41.11 42.61
37. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 1:24.88 312 42.07 42.81
38. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 1:25.59 304 42.10 43.49
39. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 1:25.88 301 42.36 43.52
40. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 1:26.40 295 42.15 44.25
41. JAGUCAK Kornelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:26.49 294 40.93 45.56
42. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 1:26.54 294 43.20 43.34
43. GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.97 290 42.08 44.89
44. DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:27.22 287 42.41 44.81
45. PIASECKA Alicja 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:27.49 284
46. DĘBICKA Jagoda 13 Uks Skarpa Lublin 1:27.62 283 42.26 45.36
47. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 1:28.10 279 43.15 44.95
48. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 1:28.25 277 42.62 45.63
49. UTKA Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:31.36 250 43.16 48.20
50. TURSKA Rozalia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:31.52 248 45.52 46.00
51. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:33.19 235 44.64 48.55
52. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 1:38.90 197 48.38 50.52

DYSKW. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.36 40.83 43.53
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK STANEK Magdalena 13 UKS SMS Galicja Kraków 1:13.61 478 35.65 37.96


